
UCHWAŁA NR LXXIII/466/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-
237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krośnice o kwotę 112.590,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 719.510,21 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 606.920,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wysokość wydatków inwestycyjnych po dokonanych zmianach na kwotę 16.393.394,66 zł 
według załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - 56.697.579,98 zł,  w tym bieżące - 47.016.956,77 zł, majątkowe - 9.680.623,21 zł, 

- wydatki - 62.974.586,33 zł, w tym bieżące - 46.581.191,67 zł, majątkowe - 16.393.394,66 zł, 

- przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/466/2023 Rady Gminy Krośnice z dnia 21 czerwca 2023  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 547 196,86 0,21 4 547 197,07

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 347 733,00 0,21 3 347 733,21

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 347 733,00 0,21 3 347 733,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 126 500,00 36 000,00 3 162 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 051 500,00 34 000,00 3 085 500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

18 000,00 4 000,00 22 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 30 000,00 150 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00 2 000,00 77 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 20 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 91 122,00 20 000,00 111 122,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 100,00 9 000,00 41 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 479 795,34 43 540,00 1 523 335,34

85295 Pozostała działalność 900 811,34 43 540,00 944 351,34

0830 Wpływy z usług 340 000,00 43 540,00 383 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 373 972,00 50,00 1 374 022,00

85395 Pozostała działalność 1 373 972,00 50,00 1 374 022,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 222,00 50,00 272,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 973,40 2 000,00 2 418 973,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 346 000,00 2 000,00 2 348 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 000,00 2 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 700,00 1 000,00 71 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 56 584 989,77 112 590,21 56 697 579,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIII/466/2023  Rady Gminy Krośnice z dnia 21. 06.2023  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 654 938,31 4 000,21 7 658 938,52

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 660 544,45 4 000,21 5 664 544,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 811,45 4 000,00 2 316 811,45

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

3 347 733,00 0,21 3 347 733,21

600 Transport i łączność 1 767 700,00 100 000,00 1 867 700,00

60095 Pozostała działalność 91 000,00 100 000,00 191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 100 000,00 171 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 616 886,00 15 000,00 631 886,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 494 886,00 15 000,00 509 886,00

4260 Zakup energii 199 000,00 15 000,00 214 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 10 000,00 130 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 10 000,00 127 000,00

750 Administracja publiczna 6 181 322,00 45 000,00 6 226 322,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 496 800,00 45 000,00 5 541 800,00

4260 Zakup energii 130 000,00 45 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 723 830,00 -460 000,00 1 263 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 603 830,00 -460 000,00 1 143 830,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

1 220 000,00 -460 000,00 760 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 728 041,82 481 770,00 20 209 811,82

80101 Szkoły podstawowe 12 774 819,82 200 000,00 12 974 819,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 170 000,00 200 000,00 2 370 000,00

80104 Przedszkola 2 420 280,00 260 000,00 2 680 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 500,00 260 000,00 541 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 132 887,00 21 770,00 1 154 657,00

4220 Zakup środków żywności 550 000,00 21 770,00 571 770,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 373 972,00 50,00 1 374 022,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 1 373 972,00 50,00 1 374 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 519 452,00 50,00 519 502,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 969 246,00 21 770,00 991 016,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 858 246,00 21 770,00 880 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 330,00 11 770,00 40 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 882 591,00 20 000,00 3 902 591,00

90013 Schroniska dla zwierząt 26 800,00 15 000,00 41 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 15 000,00 41 800,00

90095 Pozostała działalność 32 700,00 5 000,00 37 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 5 000,00 11 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 759 900,00 21 920,00 3 781 820,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 079 900,00 21 920,00 3 101 820,00

4260 Zakup energii 71 000,00 10 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 11 920,00 41 920,00

926 Kultura fizyczna 5 413 079,00 -146 920,00 5 266 159,00

92695 Pozostała działalność 1 946 720,00 -146 920,00 1 799 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 -146 920,00 343 080,00

Razem: 62 861 996,12 112 590,21 62 974 586,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/466/2023  Rady Gminy Krośnice z 21 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,217 134 544,45 7 138 544,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 474 000,001 474 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 530,00 0,00 677 530,00

Budowa brakujących odcinków sieci wodociągowej w miejscowościach  
Gminy Krośnice  199 800,00 0,00 199 800,00

Budowa sieci wodociagowej Świebodów-Lasowice 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody SUW Łazy Małe Gmina Krośnice 277 730,00 0,00 277 730,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

796 470,00 0,00 796 470,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody SUW Łazy Małe Gmina Krośnice 796 470,00 0,00 796 470,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000,21 5 664 544,665 660 544,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 811,45 4 000,00 2 316 811,45

Budowa brakujących odcinków sieci kanalizacyjnej w miejscowościach  
Gminy Krośnice 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w Krośnicach 280 000,00 4 000,00 284 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Krośnicach ul. Kolejowa 260 544,45 0,00 260 544,45

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla nieruchomości zlokalizowanych  
przy ul. Sanatoryjnej, Kwiatowej i Sportowej w Krośnicach wraz z  
uporządkowaniem gospodarki wodami opadowymi

1 372 267,00 0,00 1 372 267,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 347 733,00 0,21 3 347 733,21

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej dla nieruchomości zlokalizowanych  
przy ul. Sanatoryjnej, Kwiatowej i Sportowej w Krośnicach wraz z  
uporządkowaniem gospodarki wodami opadowymi

3 347 733,00 0,21 3 347 733,21

600 Transport i łączność 100 000,001 283 000,00 1 383 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacje na przebudowę dróg powiatowych 300 000,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 900 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Remonty kapitalne i modernizacje dróg gminnych Gminy Krośnice-
Poprawa nawierzchni dróg gminnych oraz odbudowa dróg zniszczonych 900 000,00 0,00 900 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

60095 Pozostała działalność 100 000,00 183 000,0083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 100 000,00 171 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Kwiatowej w Krośnicach 71 000,00 0,00 71 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - trasa złota- opracowanie dokumentacji  
projektowej  0,00 100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Pierstnicy Dużej 12 000,00 0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 0,0070 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Urzędu Gminy w  
Krośnicach

70 000,00 0,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 460 000,001 340 000,00 880 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 100 000,00100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji Powiatowej 100 000,00 0,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 460 000,00 760 000,001 220 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

1 220 000,00 - 460 000,00 760 000,00

Dotacja dla OSP Wierzchowice na wkład własny na zakup toru przeszkód  
dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wkład własny do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Bukowice 1 200 000,00 - 460 000,00 740 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa gminnego centrum ratownictwa w Bukowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 460 000,003 771 500,00 4 231 500,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 2 385 000,002 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 170 000,00 200 000,00 2 370 000,00

Termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej  
w Kuźnicy Czeszyckiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i  
zagospodarowaniem terenu

2 170 000,00 200 000,00 2 370 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup maszyny do sprzątania w SP Krośnice 15 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 260 000,00 1 816 500,001 556 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 500,00 260 000,00 541 500,00

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku  
basenu w Krośnicach celem dostosowania i wyposażenia pomieszczeń na  
potrzeby przedszkola

281 500,00 260 000,00 541 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku  
basenu w Krośnicach celem dostosowania i wyposażenia pomieszczeń na  
potrzeby przedszkola

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia i funkcjonowania klubu  
dziecięcego "Bajkowa Przystań"

30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00208 000,00 208 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 208 000,00208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 0,00 208 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Krośnice-Polepszenie  
życia mieszkańców Gminy poprzez budowę nowych lamp oświetlenia  
drogowego

208 000,00 0,00 208 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00845 200,00 845 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 615 200,00615 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 200,00 0,00 594 200,00

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Dziewiętlinie 0,00 0,00 0,00

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Wierzchowicach 57 100,00 0,00 57 100,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lędzinie 20 100,00 0,00 20 100,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Suliradzicach 506 000,00 0,00 506 000,00

Zakup budynku magazynowego (drewutni) przy świetlicy wiejskiej w  
Dziewiętlinie 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup działki przy świetlicy w Luboradowie 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup działki przy świetlicy w Luboradowie 21 000,00 0,00 21 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 230 000,00230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 700,00 0,00 70 700,00

Modernizacja taboru Krośnickiej Kolei Wąskotorowej poprzez wykonanie  
rewizji P4 lokomotywy WLS 180 w celu dalszego udostepniania atrakcji  
turystycznej

70 700,00 0,00 70 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 300,00 0,00 159 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Modernizacja taboru Krośnickiej Kolei Wąskotorowej poprzez wykonanie  
rewizji P4 lokomotywy WLS 180 w celu dalszego udostepniania atrakcji  
turystycznej

159 300,00 0,00 159 300,00

926 Kultura fizyczna - 146 920,001 784 070,00 1 637 150,00

92695 Pozostała działalność - 146 920,00 1 637 150,001 784 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 - 146 920,00 343 080,00

Budowa bieżni, skoczni w dal i boiska wraz z wyposażeniem,  
ogrodzeniem i nawierzchnią utwardzoną w Krośnicach 262 280,00 0,00 262 280,00

Budowa parku integracji w Łazach Małych -etap II 19 800,00 0,00 19 800,00

Budowa placu zabaw w Brzostówku FS (kontynuacja) 16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa tras rowerowych na terenie Gminy Krośnice w ramach budowy  
tras rowerowych Województwa Dolnośląskiego " Cyklostrada  
Dolnośląska"

135 000,00 - 135 000,00 0,00

Budowa wiaty drewnianej przy placu zabaw w Wąbnicach FS 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja stadionu piłkarskiego w Krośnicach (kontynuacja) 20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie boiska sportowego na dz. nr 247 Bukowice I FS  
kontynuacja

15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie działek na potrzeby boiska sportowego, placu zabaw i  
siłowni zewnętrznej w Luboradowie FS 11 920,00 - 11 920,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 350,00 0,00 6 350,00

Zakup i montaż wiaty magazynowej na boisko w Starej Hucie 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń na siłownię zewnętrzną w Kotlarce 6 350,00 0,00 6 350,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 287 720,00 0,00 1 287 720,00

Budowa bieżni, skoczni w dal i boiska wraz z wyposażeniem,  
ogrodzeniem i nawierzchnią utwardzoną w Krośnicach 1 287 720,00 0,00 1 287 720,00

16 436 314,45 16 393 394,66- 42 919,79Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. Po analizie kwot planowanych do otrzymania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
przeznaczonych na budowę kanalizacji w Krośnicach powiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 0,21 
zł, w celu dostosowania do przyznanej dotacji. 
 
2. Na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy za okres od 01.04.2023 r. do 30.04.2023 
przeznaczonych na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia uchodźcom z Ukrainy zaplanowano dochody 
i wydatki w wysokości 43.540 zł w planie finansowym Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, które 
świadczy powyższe usługi. 
 
3. Po analizie wykonania dochodów budżetu za 5 miesięcy bieżącego roku powiększono dochody bieżące o 
łączną kwotę 69.050 zł w rozdziałach i paragrafach, w których wykonane zostały niezaplanowane dochody. 
 
4. W związku z planowanym dofinansowaniem zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Bukowicach 
pomniejszono zaplanowaną dotację o kwotę 460.000 zł i uzupełniono kwoty wydatków o 200.000 zł na 
budowę szkoły w Kuźnicy Czeszyckiej, oraz o kwotę 260.000 zł na budowę przedszkola w Krośnicach. 
 
5. Na podstawie pisma Referatu Funduszy Europejskich dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej zadania 
w zakresie budowy ścieżek rowerowych w ramach Cyklostrady Dolnośląskiej. Wydatki będą dokonywane w 
dziale 600, 60095, a nie w dotychczas planowanym dziale 926, 92695 w wysokości własnych środków po 
100.000 zł w roku bieżącym i w roku 2024. Planowane jest dofinansowanie w wysokości 200.000 zł w roku 
2024 ze środków Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei. 
 
6. Dokonano zmian w funduszu sołeckim wsi Luboradów. Pomniejszono wydatki w wysokości 11.920 zł 
zaplanowane na zagospodarowanie działek na potrzeby boiska sportowego i przeznaczono środki na 
uporządkowanie działki przy świetlicy wiejskiej. 
 
7. Uzupełniono środki na wydatki bieżące związane z opłatami za energię elektryczną i cieplną w 
poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej, oraz na opłaty związane z opieką nad bezdomnymi 
zwierzętami. 
 
8. Wydatki inwestycyjne po przeprowadzonych zmianach wyniosą 16.393.394,66 zł według załącznika nr 3 
do uchwały. 
 
9. Po zmianach budżet Gminy wyniesie: 
- dochody - 56.697.579,98 zł, z tego: bieżące - 47.016.956,77 zł, majątkowe - 9.680.623,21 zł, 
- wydatki - 62.974.586,33 zł, z tego: bieżące - 46.581.191,67 zł, majątkowe - 16.393.394,66 zł. 
Przychody i rozchody budżetu pozostaną bez zmian. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFF8C0A-ED98-409B-BF45-2CF1E5C80F0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




